2024年10月 17日

各 位

 会 社 名：株式会社 土屋ホールディングス

 代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  土 屋  昌 三

 （コード：１８４０ 東証スタンダード・札証）

 問合せ先 ：取締役経営企画部長 上諏訪 広

  （ T E L ． 0 1 1 － 7 1 7 － 5 5 5 6 ）

組織変更及び役員の人事異動についてのお知らせ

当社グループは、この度、2025年度（2024年 11月１日～2025年10月 31日）に向け、経営環境及び事業環境

の変化に柔軟に対応し、持続可能な成長と市場競争力の強化を目的として、組織変更及びそれに伴う連結子会社の

役員の人事異動について内定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2024年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム（当社100％子会社）

賃貸住宅事業本部 を 新設し、既存の特建事業部をその傘下に組織再編し、新たな成長の柱として

賃貸住宅事業を強化いたします。

２． 人事異動

■株式会社 土屋ホーム

（１）役員の管掌変更（2024年 11月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役社長 兼 賃貸住宅事業本部長 山川 浩司 代表取締役社長

取締役 賃貸住宅事業本部 特建事業部長 山口 康成 取締役 特建事業部長

（２）新任執行役員（2024年 11月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員 設計・技術本部
副本部長 兼 デザイン開発部長

吉戸 竜彦 設計・技術本部 デザイン開発部長

■株式会社 土屋ホーム不動産
（１）新任執行役員（2024年 11月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員 CRE戦略推進室長 澤村 健 CRE戦略推進室長

（２）新任取締役候補（2025年１月27日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 第一ブロック長 兼 札幌豊平支店長 月館 顕一郎
執行役員 第一ブロック長

兼 札幌豊平支店長

取締役 第二ブロック長 兼 函館支店長 橋本 雄太 執行役員 第二ブロック長 兼 函館支店長

※月館 顕一郎、橋本 雄太は、2025年1月27日に開催予定の定時株主総会において取締役に選任予定
（３）退任予定取締役

現 役 職 名 氏  名 備考

取締役 常務執行役員 本店長 小松 和哉
常務執行役員 本店長
       （2025年 1月27日就任予定）

※役員定年規程により退任予定
以上